
REGION / ZONE : ______________________________ CIS/GIS : _______________________________________ 

NR NAME und Vorname 
Matricule 
CGDIS 

Geburts-
datum 

Alter Distanz 

HERREN 
01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DAMEN 
01 

02 

03 

04 

05 

06 

07

________________________________________ ,den ______________________ 2025

_________________________________________ 
(Unterschrift des Verantwortlichen)

FEDERATION NATIONALE DES POMPIERS 

COMMISSION SPORTIVE
46. NATIONALER FEUERWEHRCROSS IN 

BETTEMBOURG 

 ANMELDEFORMULAR

Einzusenden bis zum 24. September 2025 an:

FEDERATION NATIONALE DES POMPIERS
3, boulevard Kockelscheuer 
L-1821 Luxembourg

oder per Mail an : sport@fnsp.lu
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